
decin.sosad.cz        
                                                     

       Svaz Odborá řů Služeb a Dopravy 
                 Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
                        
                    ZO SOSaD Děčín 

Čs. mládeže 89/4            mobil: 737275130 
                                                     405 02 Děčín IV           tel. 972433391 

          
Zpráva z jednání ZV SOSaD dne 19.11.2013 
 
 
Přítomni:   Michalec, Michalec Zd.,  Hunger, Horyna, Kotrba, Sýkorová, Jánová,            
                  Duchoslav,  Tarantová  
 

 
Příští jednání  ZV bude v úterý 3.12. od 6.30 hod. 
************************************************************************ 
 
    Také na tomto jednání ZV byly podány informace z vyjednávání kolektivních smluv 
na rok 2014 u všech třech zaměstnavatelů. 
    Zatím co u ČD a.s. bylo vyjednávání zahájeno až 11.11.  a podle signálů usiluje 
zaměstnavatel o velkou černou nulu, což by znamenalo stejnou smlouvu, jako je 
letošní. 
     U SŽDC vyjednávání probíhá, je vydáváno komuniké, společně se všemi 
partnery. Včera byl předložen návrh zaměstnavatele, který obsahuje některé 
příplatky a bude projednán na pátečním jednání. 
     Nejsložitější situace je na Cargu, kde vyjednávání neběží a ze strany odborů padl 
návrh na prodloužení stávající KS do 1.4., aby se vyčkalo na ustavení nové vlády a 
bylo možné jednat s novým ministrem. 
 
Na jednání se dostavil vedoucí PP Děčín ing. Záleský, aby projednal vyrovnávací 
období na rok 2014 a plán směn pro vybrané profese. Rovněž projednal organizační 
změnu platnou k 1.1.2014. Poté zodpověděl dotazy z pracovišť.   
*********************************************************************************************** 
POZOR ! 
Odjezd na muzikál Casanova je 29.11. již v 15.00 hodin !!!!!!!!!!!! 
     
 *************************************************************************** 
 
 Z technických důvodů je plánovaný zájezd do pivovaru Kocour ve Varnsdorfu 
odložen na jaro 2014 !!! 
************************************************************************************************ 
 
Autobusový zájezd do adventních Drážďan je připraven na sobotu 7.12.2013 
s odjezdem v 7.00 od hl. nádraží. Cena 150,- Kč. Přihlášky na ZV. 
************************************************************************************************ 
Připravujeme: na 27.12. zájezd do aquaparku v SRN v Neustadtu. 
 
Dne 19.11. 2013                                 předseda ZO SOSaD Děčín Lubomír Michalec 


